PORTARIA PROPEX Nº 064/2024 - de 15 de abril de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de tese do curso de Doutorado em
Engenharia Ambiental.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em Engenharia
Ambiental, DESIGNA:

Presidente:
Alexander Christian Vibrans

Titulares:
Robson Zacarelli Denke - FURB
Simone Marilene Sievert da Costa - INPE
Veraldo Liesenberg - UDESC
Kleber Trabaquini - EPAGRI

Suplente:
Daniel Augusto da Silva - FURB
Elcio Schuhmacher - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "IMPACTOS DA VARIABILIDADE DA
ATIVIDADE SOLAR EM IMAGENS MULTIESPECTRAIS: CONTRIBUIÇÕES PARA A CORREÇÃO E
CALIBRAÇÃO RADIOMÉTRICA DOS VALORES DE REFLECTÂNCIA", do(a) doutorando(a) Jonathan Gil
Müller, a se realizar no dia 25/04/2024 às 14:00h, no local C2-D-104.

Blumenau, 15 de abril de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-04-15T10:12:00-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento